
   
Snåsa menighetsråd - Snåasen Åålmegeraerie 23.11.2023     - 1  

 
 

DEN NORSKE KIRKE 
Snåsa Menighetsråd 
Snåasen Åålmegeraerie  

 
 
 
Arkivnr.:  012.1 
 

 

PROTOKOLL 
fra møte i Snåsa kirkelige fellesråd 23.11.2023 i Soknestuggu kl. 19.00– 20.45. 
 
Til stede:  
Faste medlemmer: Morten Hernes, Åsa Tørring, Marja Leena Jåma, Inga Almås Sørhøy 
Soknepresten: John Gunnar Krogstad  
Kommunens repr.: Trine Hasvang Vaag 
Varamedlemmer: Ivar Jostein Dravland 
Forfall: Siv Anita Aasum, Hans Henrik Lindberg 
Dessuten møtte:  daglig leder/kirkeverge Møyfrid Skavlan 
 
SAK  FR/MR 69/23 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 24.10.2023 
Arkivnr.:  012.1 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
I henhold til regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet skal protokoll 
fra møtene godkjennes.  
Forslag til vedtak: 
Protokoll fra menighetsrådet/fellesrådets møte 24.10.2023 godkjennes. 
Vedtak: 
Forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
SAK  FR  70/23 HØRING – BUDSJETT SNÅSA KOMMUNE 2024 OG ØKONOMIPLAN 2024 - 
   2027 
Arkivnr.:  110 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
Formannskapet har lagt ut til høring kommunedirektørens forslag til budsjett 2024 og økonomiplan 
2024-2027. Høringsfrist er 1.12.2023. 
Driftsbudsjett 2024: 
I forslag til driftsbudsjett 2024 er det ikke beregnet økning i budsjett ut over lønnsvekst fra 
tariffoppgjør 2023. Kostnader til tariffoppgjør 2024 forutsettes dekket via regulering høsten 2024 slik 
som for kommunale enheter.  
Netto ramme 2024 foreslås til kr 2 815 000. Ramme for budsjett 2023 er kr 2 508 000. 
Investeringsbudsjett 2024 - 2027: 
Ettersom prosjektering for utbedring av takkonstruksjonen i Snåsa kirke fortsatt ikke er sluttført, 
ønsker kommunedirektøren at prosjektet helst har vært ute på anbud før kommunen kan ta stilling i 
forhold til finansiering. Av den grunn ligger det ikke noe beløp knyttet til kirkelig enhet i forslag til 
økonomiplan for perioden 2024 – 2027.  
Høringsdokumentet beskriver at menighetsrådet holder kommunen orientert om utviklingen i saken, 
og at resultatet av prosjekteringen drøftes før arbeidet sendes ut på anbud. Andre mindre tiltak 
knyttet til kirkebygget bør vurderes tatt inn i anbudet for reparasjon av taket så langt dette kan sees 
på som naturlig og kostnadseffektivt. Det anføres også at anbudet må ha en klausul om vedtak av 
kommunal delfinansiering før kontrakt kan bli signert.  
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak: 
Det delegeres til daglig leder/kirkeverge i samarbeid med leder i fellesrådet å utarbeide 
høringsuttalelse til Budsjett 2024 og økonomiplan 2024-2027 for Snåasen tjälte/Snåsa kommune. 
Vedtak: 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
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SAK FR 71/23 JUSTERING AV PRISER FOR LEIE AV SOKNESTUGGU, MASKINER OG UTSTYR 
Arkiv nr.:  425 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
Utleiesatsene for Soknestuggu ble sist regulert i sak FR 99/15 med virkning fra 1.1.2016.  
Følgende satser ble fastsatt: 

• Begge møterom u/kjøkken: kr 550 

• Lite møterom u/kjøkken: kr 350 

• Kjøkken med utstyr:  kr 350 
Satser for utleie av div. maskiner og utstyr har ikke vært regulert siden 2012, og har følgende satser: 

• Minigraver m/fører:  kr 400,- + mva pr. time 

• Gravtiner:   kr 600,- + mva pr. døgn 
I tillegg til satser fra tidligere tider er det behov for å fastsette satser for tjenester som er aktuelt pr. 
2023. Dette er montering av gravminne og/eller bedplate, og omfattende oppretting av gravstein. 
Siden 2016 har konsumprisindeksen økt med 26,5 %. Dette kan være et utgangspunkt for regulering 
av gjeldende satser. 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak: 
Følgende priser gjøres gjeldende fra og med 1.1.2024: 
Soknestuggu:  

• Begge møterom u/kjøkken: kr 660 

• Lite møterom u/kjøkken: kr 420 

• Kjøkken med utstyr:  kr 420 
Diverse: 

• Minigraver m/fører:  kr 630 inkl. mva pr. time 

• Gravtiner:   kr 950 inkl. mva pr. døgn 

• Montering av gravminne kr 1 000 inkl. mva 

• Montering av bedplate  kr 500 inkl. mva 

• Oppretting av gravstein  kr 500 inkl. mva 
Vedtak: 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 

 
SAK  FR 72/23 STATUS FOR KIRKETAK-SAKEN 
Arkivnr.:  411 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
Siden møte i fellesrådet 24.10.2023 har det vært gjennomført møte med HRP og Riksantikvaren. 
Kirkevergen var eneste lokale deltaker i møtet. Det skal gjennomføres møte med HRP og 
arbeidsgruppa i uke 47, hvor info om utviklingen i saken skal legges fram. 
Formålet med møtet med RA var å presentere ny løsning for reparasjon av kirketaket. Riksantikvaren 
stiller seg svært positiv til at arbeidet kan utføres uten innsetting av ekstra takstoler i stål på loftet, 
og at det slik ikke blir nødvendig å ta av skifertaket. Den nye løsningen er forventet å kunne 
gjennomføres innenfra. RA signaliserer at søknad om dispensasjon fra Kulturminneloven vil bli 
innvilget. 
Behandling i møtet: 
Leder orienterte om info gitt fra HRP, samt at det skal gjennomføres møte med HRP og 
arbeidsgruppe i løpet av uka som kommer. Det er ønskelig at kommunens representant i fellesrådet 
kan delta i dette møtet.  
 
SAK FR 73/23 NAVNEFLYTTING FRA GRAV TIL NAVNA MINNELUND 
Arkivnr.:  562 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
I 2023 er det gjort endringer i gravplassforskriften som gjør det mulig å flytte navn på person fra 
grava hvor vedkommende er gravlagt til eksisterende navneplate på navna minnelund. 
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§ 21 andre ledd i gravplassforskriften lyder nå slik: 
Gravplassmyndigheten kan gi tillatelse til at navn på person påføres gravminne på en eksisterende 
grav eller eksisterende navneplate i navnet minnelund eller urnevegg et annet sted enn der 
vedkommende er gravlagt. Navnet må da fjernes fra den opprinnelige plasseringen. 
Rundskriv nr. Q-05/2023 om endringer i gravplassforskriften o.a. beskriver nærmere om vilkår for 
flytting av navn på gravlagt. 
Ved ønske om flytting av navn, enten det gjelder til eksisterende gravminne, eller til eksisterende 
navneplate på navna minnelund, må det sendes søknad til gravplassmyndigheten.  
Eksisterende navneplate er ei plate der det allerede står navn på annen gravlagt. 
Flytting av navn som innebærer at det må settes opp ei ekstra navneplate krever regulering i 
vedtektene og dispensasjon fra departementet etter gravplassforskriften § 39. 
Monument for navna minnelund på Snåsa kirkegård har navneplater som i utgangspunktet er ment 
for ett navn. Dersom fellesrådet ser det hensiktsmessig å åpne for flytting av navn fra grav til navna 
minnelund, må det settes som forutsetning at nytt navn påføres samme navneplate som gravlagt i 
minnelunden. 
Den som søker om navneflytting, må betale nødvendige kostnader til ekstra navn på navneplata, i 
tillegg til, eller at begge navn må graveres inn på nytt. 
Navneflytting til eksisterende navneplate innebærer ikke bruk av navna minnelund som utløser rett 
til å kreve avgift etter gravplassloven § 21 andre ledd. 
Navneflytting til eksisterende navneplate vil normalt ikke redusere kapasiteten i minnelund. I de 
tilfeller navneflytting til navna minnelund fører til at ei kistegrav blir frigjort til gjenbruk, innebærer 
det en fordel for gravplassmyndigheten dersom det er mangel på graver. 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak: 
1. Etter søknad kan det tillates flytting av navn på person fra grav til eksisterende navneplate på 

navna minnelund på Snåsa kirkegård. 
2. Søkeren må dekke kostnader til navneflyttingen. 
Vedtak: 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
SAK  FR 74/23 HØRING OM TILSKUDDSFORVALTNING I DEN NORSKE KIRKE 
Arkivnr.: 153 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
Kirkerådet har sendt høring om tilskuddsforvaltning i Den norske kirke til alle fellesråd. I Den norske 
kirke gis tilskudd til diakoni, undervisning, kirkemusikk og trosopplæring.  
Våren 2023 ble et utvalg oppnevnt for å se på tilskuddsforvaltning. Det er utvalgets rapport som 
ligger til grunn for høringen.  
For Snåsa menighet er det først og fremst tilskudd til trosopplæring som er viktig å få videreført på 
en slik måte at det blir mulig med fortsatt god og økonomisk forsvarlig trosopplæring i Snåsa.  
Det er bispedømmerådene som har i oppgave å fordele midler innenfor bispedømmet i henhold til 
fastsatte kriterier. Over tid har det utviklet seg ulike måter å forvalte tilskuddene på. Kirkerådet ser 
det derfor nødvendig å lage mer ensartede retningslinjer for tildeling av tilskudd til trosopplæring, og 
de øvrige ordningene det gis tilskudd til. 
Utvalget har jobbet fram to alternative modeller for tilskuddsforvaltningen. Den ene er 
stillingsmodellen, som særlig knyttes til stillinger for diakoner og kateketer. Den andre er 
aktivitetsmodellen. Denne modellen bygger på dagens praksis for trosopplæringstilskudd, hvor 
logikken i modellen er at tilskuddsgiver gjennom plan og rapportering fra tilskuddsmottaker sikrer at 
tilskuddet brukes til de riktige aktivitetene. Det øvrige er opp tilskuddsmottaker. 
Fellesrådet bes om å ta stilling til om det skal sendes svar på høringen, som har svarfrist 13.12.2023. 
Fellesrådets forslag til vedtak: 
Det sendes høringsuttalelse om tilskuddsforvaltning i Den norske kirke. Uttalelsen skal peke på 
aktivitetsmodellen som løsning for tilskuddsforvaltningen. 
Vedtak: 
Fellesrådets forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
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SAK  75/23 EVENTUELT 
a) Presentasjon av nytt menighetsråd i gudstjenesten søndag 26. november 
Arbeidsoppgaver i tilknytning til kirkekaffe etter gudstjenesten ble fordelt. 
 
Tilleggssak 
SAK FR 76/23 REGNSKAPSFØRING FOR ORDNING MED MATUTDELING I SNÅSA 
Arkivnr.: 112.1 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
Gruppa som har jobbet med ordning for matutdeling i Snåsa er snart i mål med nødvendige 
forberedelser. Det er gjort avtale med Matsentralen i Trondheim om levering av mat, TINE sørger for 
gratis frakt av maten, lokaler blir på gamle Vinje skole, og arbeidsgruppa jobber med det praktiske 
rundt utlevering av maten. Snåsa sanitetsforening gir tilskudd til innkjøp av nødvendige kjøleskap.  
Initiativet til å jobbe med ordning for matutdeling i Snåsa kom under et møte mellom biskop Herborg 
og brukerne av Nettværket og Mental Helse under bispevisitasen.  
For å ha kontroll med økonomi må det føres regnskap. Den norske kirke sentralt har inngått en avtale 
om samarbeid med matsentralene, og det er derfor naturlig at kirka tar det formelle ansvaret. Det 
foreslås derfor at regnskap for matutdelingen føres med eget prosjektnummer i regnskapet for Snåsa 
sokn. Det forutsettes at regnskapet går i null. 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak: 
Snåsa kirkelige fellesråd gir sin tilslutning til at regnskap for matutdeling i Snåsa føres med eget 
prosjektnummer i funksjon 044 i regnskapet for Snåsa sokn. 
Vedtak: 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
 
 

Møtet slutt. 
 
 
 
 

 
Morten Hernes Marja Leena Jåma 

 
Åsa Tørring 

 
Inga Almås Sørhøy 
 

 
Ivar Jostein Dravland 

 

 
John Gunnar Krogstad 

 
Trine Hasvang Vaag 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Møyfrid Skavlan  
daglig leder/kirkeverge 

Biejjieladtje åvtehke / 
gærhkoevuartasjæjja  

 


